
Náchodsko - Náchodské.info

  

Policisté z obvodního oddělení v České Skalici pátrají po dosud neznámém pachateli, který se
noci ze čtvrtka 11. na pátek 12. října v České Skalici po rozbití zadního okna zaparkovaného
Land Roveru vloupal do jeho interiéru.

           {jathumbnail off}  

"Ze zavazadlového prostoru odnesl užitečné zahradní nářadí, křovinořez Husquarna, vrtačku a
plastový kanystr s 8 litry benzínu. Hned poté si troufl i na další kousek, přesunul se z volně
přístupné ulice na soukromý pozemek, přitom přelezl 135 cm vysokou bránu oplocení
rodinného domu a vnikl do zaparkovaného vozu Citroen Jumper. Tentokrát nemusel ani rozbíjet
žádné sklo, majitel za bránou svého domova neměl vůbec zamčený. Z tohoto vozu zloděj ke
svému vybavení přidal ještě sekací kladivo a rozbrušovací pilu s příslušenstvím," popsala
způsob vloupání pachatele do vozidel policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Pachatel majitelům způsobil škodu za bezmála 80 tisíc korun. V případě dopadení mu podle
policistů hrozí až pětileté vězení.

  

Foto archiv Policie České republiky

               

 1 / 1


